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Läs brevet i din webbläsare Tipsa en vän

Fortsatt ökade returer av byggpallar
När 2020 summerades kunde vi glädjande nog

konstatera att returerna av tomma byggpallar

ökade ännu ett år. Återflödet är förstås ett

mycket viktigt nyckeltal när man pratar om ett

retursystem. Vi överträffade målsättningen som

Retursystem Byggpalls styrgrupp satt upp för

året. Nu gäller det att hålla i och sträva efter att

nå ännu högre höjder.

Informationsmaterialet till byggmaterialhandeln
Vi har tidigare nämnt det informationsmaterial

som tagits fram för Byggmaterialhandeln. Nu

finns det en interaktiv och lättillgänglig version på

plats. Kolla in den här och sprid gärna länken

vidare till era kollegor. Det finns som sagt också

en lätt tillgänglig pdfversion samt en mer

djuplodande rapportversion upplagda på

byggpalls hemsida, se mer här.

Tillsammans kan vi öka kunskapen om

Retursystem Byggpall.

Retursystem Byggpalls styr och
marknadsgruppsmöte
Emellanåt försöker Retursystem Byggpalls styr

och marknadsgrupp träffas. Pandemin har tyvärr

satt krokben för detta under en längre tid. Vi

genomförde ändå ett digitalt möte under april.

Det var mycket god uppslutning och naturligtvis

var "Hållbarhet och cirkularitet i byggbranschen"

i fokus. Marianne Hedberg, Byggföretagen,

Monica Björk, Byggmaterialhandlarna, Anna

Ryberg Ågren, Byggmaterialindustrierna,

Alexandra Rosenqvist, Beijer Byggmaterial

respektive Lennart Skog från NCC berättade om

deras aktiva hållbarhetsarbete. Vi fick ta del av

många intressanta initiativ och vi kan konstatera

att det händer mycket inom området. Naturligtvis

lyftes Retursystem Byggpall fram som ett bra

exempel inom detta arbete.

Spännande pågående utvecklingsprojekt
Som en fortsättning på temat hållbarhet och

cirkularitet i byggbranschen så samordnar

Returlogistik dialogen mellan byggentreprenörer,

byggmaterialhandlare och gipsleverantörer där

ökat återbruk av byggpallar samt övrigt

emballage som exempelvis kantskydd och

mellanlägg diskuteras. Fokus kommer att vara

på under/ och mellanlägg samt pallar. Det blir

spännnde att se vart det leder.

Det ena leder till det andra och återbruk av

lastpallar på Nacka Vatten och Avfall AB:s

kretsloppscentraler har väckt tanken på att

initiera ett bredare återbruk av byggmaterial från

i första hand privatpersoner. En arbetsgrupp är

utsedd med representanter från Beijer, NVOA,

Byggmaterialhandlarna samt Returlogistik.

Arbetet fortgår och konkretiseras successivt på

ett konstruktivt och spännande sätt. Fortsättning

följer.

Tillsammans gör vi
byggbranschen mer cirkulär!

Följ oss gärna på LinkedIn och

Facebook. Länkarna finns längst ned.

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Box 9, 131 06 Nacka

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall

ring 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.stats.theletter.se/?q=006696930010&TId=1
http://r12848b.stats.theletter.se/?q=006696930021&TId=1
http://r12848b.stats.theletter.se/?q=006696930032&TId=1
http://r12848b.stats.theletter.se/?q=006696930043&TId=1
http://r12848b.stats.theletter.se/?MId=669693&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Fortsatt ökade returer av byggpallar
När 2020 summerades kunde vi glädjande nog

konstatera att returerna av tomma byggpallar

ökade ännu ett år. Återflödet är förstås ett

mycket viktigt nyckeltal när man pratar om ett

retursystem. Vi överträffade målsättningen som

Retursystem Byggpalls styrgrupp satt upp för

året. Nu gäller det att hålla i och sträva efter att

nå ännu högre höjder.

Informationsmaterialet till byggmaterialhandeln
Vi har tidigare nämnt det informationsmaterial

som tagits fram för Byggmaterialhandeln. Nu

finns det en interaktiv och lättillgänglig version på

plats. Kolla in den här och sprid gärna länken

vidare till era kollegor. Det finns som sagt också

en lätt tillgänglig pdfversion samt en mer

djuplodande rapportversion upplagda på

byggpalls hemsida, se mer här.

Tillsammans kan vi öka kunskapen om

Retursystem Byggpall.

Retursystem Byggpalls styr och
marknadsgruppsmöte
Emellanåt försöker Retursystem Byggpalls styr

och marknadsgrupp träffas. Pandemin har tyvärr

satt krokben för detta under en längre tid. Vi

genomförde ändå ett digitalt möte under april.

Det var mycket god uppslutning och naturligtvis

var "Hållbarhet och cirkularitet i byggbranschen"

i fokus. Marianne Hedberg, Byggföretagen,

Monica Björk, Byggmaterialhandlarna, Anna

Ryberg Ågren, Byggmaterialindustrierna,

Alexandra Rosenqvist, Beijer Byggmaterial

respektive Lennart Skog från NCC berättade om

deras aktiva hållbarhetsarbete. Vi fick ta del av

många intressanta initiativ och vi kan konstatera

att det händer mycket inom området. Naturligtvis

lyftes Retursystem Byggpall fram som ett bra

exempel inom detta arbete.

Spännande pågående utvecklingsprojekt
Som en fortsättning på temat hållbarhet och

cirkularitet i byggbranschen så samordnar

Returlogistik dialogen mellan byggentreprenörer,

byggmaterialhandlare och gipsleverantörer där

ökat återbruk av byggpallar samt övrigt

emballage som exempelvis kantskydd och

mellanlägg diskuteras. Fokus kommer att vara

på under/ och mellanlägg samt pallar. Det blir

spännnde att se vart det leder.

Det ena leder till det andra och återbruk av

lastpallar på Nacka Vatten och Avfall AB:s

kretsloppscentraler har väckt tanken på att

initiera ett bredare återbruk av byggmaterial från

i första hand privatpersoner. En arbetsgrupp är

utsedd med representanter från Beijer, NVOA,

Byggmaterialhandlarna samt Returlogistik.

Arbetet fortgår och konkretiseras successivt på

ett konstruktivt och spännande sätt. Fortsättning

följer.

Tillsammans gör vi
byggbranschen mer cirkulär!

Följ oss gärna på LinkedIn och

Facebook. Länkarna finns längst ned.

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Box 9, 131 06 Nacka

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall

ring 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.stats.theletter.se/?q=006696930054&TId=1
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ökade ännu ett år. Återflödet är förstås ett
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finns det en interaktiv och lättillgänglig version på
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satt krokben för detta under en längre tid. Vi

genomförde ändå ett digitalt möte under april.

Det var mycket god uppslutning och naturligtvis

var "Hållbarhet och cirkularitet i byggbranschen"

i fokus. Marianne Hedberg, Byggföretagen,

Monica Björk, Byggmaterialhandlarna, Anna

Ryberg Ågren, Byggmaterialindustrierna,

Alexandra Rosenqvist, Beijer Byggmaterial

respektive Lennart Skog från NCC berättade om

deras aktiva hållbarhetsarbete. Vi fick ta del av

många intressanta initiativ och vi kan konstatera

att det händer mycket inom området. Naturligtvis

lyftes Retursystem Byggpall fram som ett bra

exempel inom detta arbete.

Spännande pågående utvecklingsprojekt
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mellanlägg diskuteras. Fokus kommer att vara

på under/ och mellanlägg samt pallar. Det blir

spännnde att se vart det leder.

Det ena leder till det andra och återbruk av

lastpallar på Nacka Vatten och Avfall AB:s

kretsloppscentraler har väckt tanken på att

initiera ett bredare återbruk av byggmaterial från

i första hand privatpersoner. En arbetsgrupp är

utsedd med representanter från Beijer, NVOA,

Byggmaterialhandlarna samt Returlogistik.

Arbetet fortgår och konkretiseras successivt på

ett konstruktivt och spännande sätt. Fortsättning

följer.

Tillsammans gör vi
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Följ oss gärna på LinkedIn och
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Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.
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